岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和5年1月16
日）から３年間

7
大阪府東大阪市長田中一丁目４番６号
　　　株式会社パイオニア
（代表取締役　片田　富穗）

回胴式遊技機 ＳキングハナハナＳＰ－３０ 株式会社パイオニア ２Ｓ１５６９
公示の日（令和5年1月16
日）から３年間

6
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐプロゴルファー猿Ｍ４ 豊丸産業株式会社 ２Ｐ１３４０

公示の日（令和5年1月16
日）から３年間

5

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐ聖戦士ダンバイン２ＺＥＲＯＬＩＭＩＴＨＳＦＪＡ サミー株式会社 ２１０３２３
公示の日（令和5年1月16
日）から３年間

4

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐ北斗の拳暴凶星ＳＦＰＡ サミー株式会社 ２Ｐ１３３６

1
神奈川県厚木市中町二丁目７番１０号
　　　株式会社オーイズミ
（代表取締役　大泉　秀治）

回胴式遊技機 Ｓ／ＯＶＥＲＬＯＲＤ絶対支配者光臨Ⅱ／ＳＸ 株式会社オーイズミ ２Ｓ１５０７
公示の日（令和5年1月16
日）から３年間

公示の日（令和5年1月16
日）から３年間

3

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　タイヨーエレック株式会社
（代表取締役　田中　宏孝）

回胴式遊技機 Ｌ　パチスロ北斗の拳ＡＤ　ＸＲ タイヨーエレック株式会社 ２Ｓ１５０２
公示の日（令和5年1月16
日）から３年間

2
東京都中央区銀座三丁目１０番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　安藤　昇）

ぱちんこ遊技機 Ｐ哲也４ＡＭ－ＪＶ 株式会社ディ・ライト ２Ｐ１２５４

4

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和5年1月16日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

8
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

回胴式遊技機 Ｓ機動戦士ガンダムユニコーンｓＦ 株式会社三共 ２Ｓ１６１３
公示の日（令和5年1月16
日）から３年間

9
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地
　　　株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寛）

ぱちんこ遊技機 Ｐ銭形平次３Ｖ２Ａ 株式会社高尾 ２Ｐ１４０４
公示の日（令和5年1月16
日）から３年間

12
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地
　　　マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機 Ｐ天龍∞ＳＥＶＥＮ　Ｒ１ マルホン工業株式会社 ２Ｐ１４２２
公示の日（令和5年1月16
日）から３年間

10
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地
　　　株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寛）

ぱちんこ遊技機 Ｐ貞子３Ｄ３Ｖ１Ｂ 株式会社高尾 ２Ｐ１２９８
公示の日（令和5年1月16
日）から３年間

11
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地
　　　マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機 Ｐ天龍∞ＳＥＶＥＮ　Ｂ マルホン工業株式会社 ２Ｐ１４０５
公示の日（令和5年1月16
日）から３年間

岡山県公安委員会告示第 号

8

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和5年1月23日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
愛知県一宮市高田字池尻１番地
　　株式会社コナミアミューズメント
（代表取締役　沖田　勝典）

回胴式遊技機 ＳスロドルＫＤ 株式会社コナミアミューズメント ２３０２７７
公示の日（令和5年1月23
日）から３年間

公示の日（令和5年1月23
日）から３年間

3

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

ぱちんこ遊技機 ＰバベルＭＮ 株式会社ミズホ ２Ｐ１４４５
公示の日（令和5年1月23
日）から３年間

2
岡山県新見市高尾３６２番地の１
　　　山佐株式会社
（代表取締役　佐野　慎一）

回胴式遊技機 Ｓ真天下布武ＤＤ 山佐株式会社 ２３０１８３

公示の日（令和5年1月23
日）から３年間

5
東京都豊島区西池袋一丁目７番７号
　　　株式会社北電子
（代表取締役　小林　友也）

回胴式遊技機 ＳマイフラワーⅡＥＥ-３０ 株式会社北電子 ２Ｓ１５０４
公示の日（令和5年1月23
日）から３年間

4
東京都豊島区西池袋一丁目７番７号
　　　株式会社北電子
（代表取締役　小林　友也）

回胴式遊技機 Ｓゴーゴージャグラー３ＫＡ 株式会社北電子 ２Ｓ０７４３

公示の日（令和5年1月23
日）から３年間

7

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐ甲鉄城のカバネリＳＦＰＡ サミー株式会社 ２Ｐ１３０８
公示の日（令和5年1月23
日）から３年間

6
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 ｅ聖闘士星矢超流星ＥＨＴＡ 株式会社三洋物産 ２Ｐ１６１７

公示の日（令和5年1月23
日）から３年間

9
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機 ＰゴブリンスレイヤーＪＧＺ 株式会社ＪＦＪ ２１０３５８
公示の日（令和5年1月23
日）から３年間

8

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社ロデオ
（代表取締役　粂田　貴司）

回胴式遊技機 Ｓ　傷物語　ＦＳ 株式会社ロデオ ２３０３０５

岡山県公安委員会告示第 号

1

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

回胴式遊技機 Ｓ／アナザーゴッドハーデス／ＳＬ 株式会社ミズホ ２３０３４４
公示の日（令和5年1月30
日）から３年間

公示の日（令和5年1月30
日）から３年間

2
大阪市中央区島之内一丁目２２番１７号
　　　株式会社オーゼキ
（代表取締役　国本　幸司）

回胴式遊技機 Ｓ課長熊田工作ＧＺＡ 株式会社オーゼキ ２３０２２６

9

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和5年1月30日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間